
 
PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE 

DÁREK PRO KAŽDÉHO – SLAVÍME 15 LET! 
 
 

1. Termín soutěže: 15.11.2023 – 30.11.2023 (nebo do vydání dárků) 
 

2. Místo konání: CAMPUS SQUARE BRNO  
 

3. Při nákupu v hodnotě minimálně 500 Kč (nákupy v prodejně TESCO neplatí) získá zákazník 
stírací los a okamžitou odměnu. 
 

4. Pro účast v soutěži je nutné předložit hostesce papírovou verzi účtenky a zaregistrovat se 
do soutěže.  
 
Pro získání výhry je nutná útrata minimálně 500 Kč (nákupy v prodejně TESCO neplatí). 
 
Ze soutěže jsou vyloučeny účtenky ze Směnárny a jakákoliv elektronická účtenka (účtenky 
v aplikacích není možné použít). 

 
5. Každý zákazník se může zúčastnit maximálně 1x za den. 

 
6. Do soutěže je možné použít účtenky z daného dne (den kdy uplatňuje) a z dne přechozího 

(např. 16.11. lze použít účtenky s datem 15.11.. a 16.11.) 
 

7. Účtenky lze uplatnit na stánku v pasáži (před pokladnami TESCO), a to denně od 10 do 18 
hodin. 
 

8. Výhry jsou předávány okamžitě. 
 

9. Seznam výher a jejich kategorizace je k dispozici na www.campusbrno.cz 
 

10. Všechny výhry jsou do vydání zásob. 
 

11. Na výhru není právní nárok a nelze ji vyměnit za hotovost ani jinak zaměnit. 
 

12. Organizátor si vyhrazuje právo kdykoliv soutěž ukončit nebo změnit podmínky. 
 

13. Každý den ze všech vyplněných hracích karet vylosujeme výherce poukázky v hodnotě 1000 
Kč. Výherce bude kontaktován a poukázka bude předána na stánku. 
 

 
 
Zadavatel soutěže: 
PEC Campus Square, s.r.o., se sídlem Na Poříčí 1079/3a, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ 03263690, 
 
Organizátor:  
niecosachysta s.r.o., Na Folimance 2155/15, 120 00, Praha 2 - Vinohrady 
IČ: 17094801 
 
 


